
   
 

                   MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO 

PERNAMBUCANO 

 
 
 

PORTARIA N. 09, de 23 de abril de 2018 
 
 

 
A Pró-Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO 

SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria 

Institucional n. 811, de 29 de novembro de 2017, publicada no DOU em 01/12/2017, resolve: 

DESIGNAR os servidores relacionados para constituírem a Comissão de Revisão do 

Regulamento de Bolsas de Pesquisa, sob a presidência do primeiro, no período de 90 

(noventa) dias a contar da data de publicação desta portaria. 

 

SERVIDORES SIAPE 

Marcelo Anderson Batista dos Santos 2321796 

Andrezza Monteiro Alves 2323688 

Cleber Thiago Ferreira Costa 2155897 

Diego de Quadros Melo 1154193 

Farnézio de Castro Rodrigues 1882015 

Giulliano de Souza Fagundes 1043926 

Suzano de Aquino Guimarães 1537750 

 

Petrolina (PE), 23 de abril de 2018. 

 

 

 

 

Luciana Cavalcanti de Azevêdo 

SIAPE 1213893 

Pró-Reitora de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do IF Sertão-PE 

Portaria DOU n. 811, de 29 de novembro de 2017 

 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano 

Anexo 1- Rua Valério Pereira, nº 72 – Centro – CEP: 56.304-060 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2359 Ramal 104 

www.ifsertao-pe.edu.br | propip@ifsertao-pe.edu.br 

 
I 

http://www.ifsertao-pe.edu.br/
mailto:propip@ifsertao-pe.edu.br

